
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce Jízdní řád - Traťové jízdní řády. 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
stav k 2.12.2024 

 

Výlukový jízdní řád  
platný dne 18. ledna 2025 
od 8:00 hod. do 16:00 hod. 

 

  010  Kolín - Česká Třebová   S10 Kolín - Přelouč PID Kolín - Přelouč IREDO VYDIS Chvaletice - Moravany 
km

  
Správa železnic, státní organizace Vlak  5001 

    
 5025 
    

 5037 
   

  5005 
   

 5007 
    

 5009 
    

 5013 
    

  5017 
    

 5021 
    

 5039 
   

 5023 
   

5043 
   
 

  Ze stanice               

0
  

Kolín 011,014,230,231 6,749    5 45  6 45   7 45  9 45  11 45  13 45   15 45  17 45  18 45   20 45 

29 Přelouč 015 17,18,620   5 22  6 20  7 20   8 20  10 22  12 22  14 22   16 22  18 22  19 20   21 20 
42

  
Pardubice hl. n. 17,18,600 4   5 36  6 34  7 34   8 34  10 36  12 36  14 36   16 36  18 36  19 34   21 34 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak     5005 
 

5007 
 

5009 
 

5013 
 

      

 Pardubice hl. n. 19,20,600    5 44  6 45    8 40  10 40  12 40  14 40   16 45  18 45   20 45  
44

  
Pardubice-Pardubičky 19,20,600   5 47  6 48    8 44  10 44  12 44  14 44   16 48  18 48   20 48  

47
  

Pardubice-Černá za Bory 19,20,600   5 50  6 51    8 48  10 48  12 48  14 48   16 51  18 51   20 51  
52

  
Kostěnice 19,20,651   5 54  6 55    8 54  10 54  12 54  14 54   16 55  18 55   20 55  

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak      5005 
   

 5007 
    

 5009 
    

 5013 
    

      

 Kostěnice 19,20,651   5 54  6 55    8 55  10 55  12 55  14 55   16 55  18 55   20 55  
56

  
Moravany 016 19,20,655   5 57  6 58    8 58  10 58  12 58  14 58   16 58  18 58   20 58  

 Moravany 016 20,655   5 57  6 58    8 58  10 58  12 58  14 58   16 58  18 59   20 58  
61

  
Uhersko 663   6 02  7 03    9 03  11 03  13 03  15 03   17 03  19 03   21 03  

65
  

Sedlíšťka 948   6 05  7 06    9 06  11 06  13 06  15 06   17 06  19 06   21 06  
68

  
Zámrsk 948   6 09  7 12    9 12  11 10  13 10  15 12   17 12  19 10   21 10  

70
  

Dobříkov u Chocně 944   6 11  7 14    9 14  11 12  13 12  15 14   17 14  19 12   21 12  
73

  
Sruby 944   6 14  7 17    9 17  11 15  13 15  15 17   17 17  19 15   21 15  

77
  

Choceň 018,026 940    6 18  7 20    9 20  11 18  13 18  15 20   17 20  19 18   21 19  

  Do stanice Č. Třebová Č. Třebová   Č. Třebová Č. Třebová Č. Třebová Č. Třebová  Č. Třebová Č. Třebová    

  010  Česká Třebová - Kolín   S10 Přelouč - Kolín IREDO VYDIS Moravany - Chvaletice PID Přelouč - Kolín 
km

  
Správa železnic, státní organizace Vlak  5000 

    
 5002 
    

 5052 
    

 Sp 1492 

    
  5006 

    
 5008 
    

 5010 
    

 5014 
   

  5018 
    

 5020 
   

 5054 
    

 5024 
   

  Ze stanice Č. Třebová Č. Třebová Č. Třebová   Č. Třebová Č. Třebová Č. Třebová Č. Třebová  Č. Třebová  Č. Třebová  

 Choceň 018,026 940   4 49  5 29  6 38    8 38  10 38  12 38  14 38   16 38   18 38  
29

  
Sruby 944   4 53  5 33  6 42    8 42  10 42  12 42  14 42   16 42   18 42  

32
  

Dobříkov u Chocně 944   4 56  5 36  6 45    8 45  10 45  12 45  14 45   16 45   18 45  
34

  
Zámrsk 948   4 58  5 38  6 47    8 47  10 47  12 47  14 47   16 47   18 47  

37
  

Sedlíšťka 948   5 02  5 42  6 51    8 51  10 51  12 51  14 51   16 51   18 51  
41

  
Uhersko 663   5 06  5 46  6 55    8 55  10 55  12 55  14 55   16 55   18 55  

46
  

Moravany 016 20,655   5 10  5 50  6 59    8 59  10 59  12 59  14 59   16 59   18 59  

 Moravany 016 19,20,655   5 11  5 51  7 04    9 04  11 04  13 04  15 04   17 04   19 04  
50

  
Kostěnice 19,20,651   5 14  5 54  7 07    9 07  11 07  13 07  15 07   17 07   19 07  

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak      5006 
 

5008 
 

5010 
 

5014 
 

     

 Kostěnice 19,20,651   5 15  5 55  7 08    9 10  11 10  13 10  15 10   17 08   19 08  
55

  
Pardubice-Černá za Bory 19,20,600   5 19  5 59  7 12    9 16  11 16  13 16  15 16   17 12   19 12  

58
  

Pardubice-Pardubičky 19,20,600   5 22  6 02  7 15    9 20  11 20  13 20  15 20   17 15   19 15  
60

  
Pardubice hl. n. 19,20,600 4   5 25  6 05  7 18    9 24  11 24  13 24  15 24   17 18   19 18  

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak       5006 
    

 5008 
    

 5010 
    

 5014 
   

     

 Pardubice hl. n. 17,18,600    6 30   7 32   9 30  11 30  13 30  15 30   17 30  18 30   20 30 
83 Přelouč 015 10,18,620    6 43   7 45   9 45  11 45  13 45  15 45   17 45  18 45   20 45 

102
  

Kolín 011,014,230,231 6,749 4    7 17   8 17   10 17  12 17  14 17  16 17   18 17  19 15   21 17 

  Do stanice               

 
Vysvětlivky: 
 spoj náhradní autobusové dopravy (autobus není vybaven WC) 
 přeprava jízdních kol omezena (max. 2 kola na spoj) 
 přeprava cestujících na vozíku zajištěna 

 vlak čeká na příjezd náhradní autobusové dopravy, bude cca 10 
minut opožděn 

 vlaky dálkové dopravy viz trať 001 
 031,238 

 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje o výluce na trati č. 010 Kolín - Česká Třebová, 
která bude probíhat v úseku Pardubice hlavní nádraží - Kostěnice dne 18. ledna 2025 od 8:00 
hod. do 16:00 hod.. 

Dopravce České dráhy, a. s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

Osobní vlaky Os 5005, Os 5006, Os 5007, Os 5008, Os 5009, Os 5010, Os 5013, Os 5014 jsou 
po dobu výluky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou ve vyloučeném úseku v časech dle 
výlukového jízdního řádu. 

Předpokládané zpoždění osobních vlaků může dosáhnout cca 10 minut.  

Po dobu výluky: 

 přeprava kočárků je možná do vyčerpání kapacity autobusů náhradní dopravy; 

 přeprava cestujících na vozíku a větších skupin (od 20 cestujících) je možná jen na 
základě předchozí objednávky na adresách https://www.cd.cz/objednavka-cesty-
vozickaru/ nebo https://www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/. 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:   

Pardubice hl. n.  BUS terminál „Pardubice,,Hlavní nádraží“, stanoviště č. 6 
(50.0329894N, 15.7557725E) 

Pardubice-Pardubičky  BUS zastávka „K nemocnici“ (50.0314903N, 15.7897006E) 

Pardubice-Černá za Bory BUS zastávka „Černá za Bory, odb. žel. zast.“  
   (50.0281831N, 15.8294039E) 

Kostěnice  BUS zastávka „Kostěnice,,žel.st.“ (50.0132636N, 15.8974408E) 

https://www.cd.cz/objednavka-cesty-vozickaru/
https://www.cd.cz/objednavka-cesty-vozickaru/
https://www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/

